



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,
ΚΑΠΗ &
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
ΤΜΗΜΑ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ

Βόλος, 02 /09/2026
Αριθμ. Πρωτ.: 69984

Ταχ. Δ/ση: 2ας Νοεμβρίου 129
Ταχ. Κωδικας: 38221
Πληροφορίες: Σταυρούλα Καρτσιδήμα
Τηλέφωνο: 2421353160
E-mail: s.kartsidima@volos-city.gr

ΠΡΟΣ: ENTER Ο.Ε. (Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές
(Εμπόριο - Επισκευή)

Γαλλίας 3 με Αντωνοπούλου, Βόλος 382 21,
Ελλάδα

Τηλέφωνο: +30 2421 070001
Email: info@entershop.gr

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΘΕΜΑ: Προμήθεια Η/Υ και Ηλεκτρονικών Συγκροτημάτων για το Κέντρο Κοινότητας του Δήμου Βόλου.

Ο Δήμος Βόλου προτίθεται να αναθέσει, για τις ανάγκες του Κέντρου Κοινότητας Δήμου Βόλου, στο πλαίσιο κάλυψης των προϋποθέσεων του προγράμματος ΕΣΠΑ 2021-2027 στο οποίο είναι ενταγμένη η δομή, την προμήθεια Η/Υ και Ηλεκτρονικών Συγκροτημάτων στην «ENTER Ο.Ε.» σύμφωνα με τα χαρακτηριστικά του παρακάτω πίνακα.

Α. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ

ΤΜΗΜΑ 1

1) Κεντρική μονάδα

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
	Κεντρική μονάδα			
1.	Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο	NAI	NAI	
2.	Μνήμη RAM	16 GB	NAI	
3.	Λειτουργικό σύστημα	W11Pro	NAI	
4.	Χωρητικότητα δίσκου	500GB M.2 SSD	NAI	
5.	Επεξεργαστής:	Intel Core i5 ή AMD Ryzen 5	NAI	
6.	Wi-Fi:	Wi-Fi 6 (802.11ax) 2x2	NAI	

7.	Εγγύηση	48 μήνες	ΝΑΙ	
----	---------	----------	-----	--

ΤΜΗΜΑ 2**1) Microsoft Office Home and Business 2024**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
	Κεντρική μονάδα			
1.	Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
2.	Word, Excel, PowerPoint, One Note, Outlook	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
3.	Συμβατό με PC ή Mac	ΝΑΙ	ΝΑΙ	

ΤΜΗΜΑ 3**1) Laser Μονόχρωμος Εκτυπωτή (A4)**

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
	Laser Μονόχρωμος Εκτυπωτή (A4)			
1.	Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
2.	Τύπος	Laser Mono	ΝΑΙ	
3.	Λειτουργίες	Print	ΝΑΙ	
4.	Duplex	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
5.	Μηνιαίος κύκλος εργασίας (Max Duty Cycle)	≥ 75.000 σελίδες	ΝΑΙ	
6.	Ταχύτητα εκτύπωσης	≥ 60 σελίδες ανά λεπτό	ΝΑΙ	
7.	Μνήμη	≥ 512 MB	ΝΑΙ	
8.	Χρόνος πρώτης εκτύπωσης	≤ 4.5 sec	ΝΑΙ	
9.	Θύρες USB, Gigabit Ethernet	≤ 16 sec	ΝΑΙ	
10.	Εγγύηση	≥ 1 χρόνο	ΝΑΙ	

2) Πολυμηχάνημα Ink Tank (A3)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
	Πολυμηχάνημα Ink Tank (A3)			
1.	Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
2.	Τύπος	Ink Tank	ΝΑΙ	
3.	Χρώμα Εκτύπωσης	Έγχρωμο	ΝΑΙ	
4.	Συμβατά λειτουργικά συστήματα	Windows	ΝΑΙ	
5.	Μέγεθος Χαρτιού	A3,A4, Legal	ΝΑΙ	
6.	Συνδεσιμότητα	Ethernet, USB, Wi-Fi	ΝΑΙ	
7.	Ταχύτητα μονόχρωμη εκτύπωσης	≥ 38 σελίδες ανά λεπτό	ΝΑΙ	
8.	Ταχύτητα έγχρωμης εκτύπωσης	≥ 24 σελίδες ανά λεπτό	ΝΑΙ	
9.	Εκτύπωση Διπλής Όψης		ΝΑΙ	

		Αυτόματο		
10.	Μέγιστη ανάλυση σάρωσης	1200 x 2400 DPI	ΝΑΙ	
11.	Μέγιστη ανάλυση Εκτύπωσης	4800 x 1200 DPI	ΝΑΙ	
12.	Εγγύηση	≥ 2 χρόνια	ΝΑΙ	

3) Τεχνικές Προδιαγραφές Σαρωτή (Scanner)

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ	ΑΠΑΙΤΗΣΗ	ΑΠΑΝΤΗΣΗ
	Σαρωτής (Scanner)			
1.	Να αναφερθεί ο κατασκευαστής και το μοντέλο	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
2.	Τύπος	Sheetfed	ΝΑΙ	
3.	Μέγεθος χαρτιού	A4	ΝΑΙ	
4.	Συνδεσιμότητα	Ethernet, USB	ΝΑΙ	
5.	Ταχύτητα σάρωσης	≥ 40 σελίδες ανά λεπτό	ΝΑΙ	
6.	Οπτική Ανάλυση	600x600 DPI	ΝΑΙ	
7.	Σάρωση Διπλής Όψης	Ναι	ΝΑΙ	
8.	Αυτόματη Τροφοδοσία Εγγράφων (ADF)	≥ 80 σελίδες	ΝΑΙ	
9.	Μέγιστος ημερήσιος κύκλος σαρώσεων	≥ 6.000 σελίδες	ΝΑΙ	
10.	Μορφή αρχείων σάρωσης	PDF, JPEG, TIFF	ΝΑΙ	
11.	Λογισμικό σάρωσης	ΝΑΙ	ΝΑΙ	
12.	Συμβατά λειτουργικά συστήματα	Windows	ΝΑΙ	
13.	Εγγύηση	≥ 1 χρόνο	ΝΑΙ	

B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑ 1

A/A	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ /ΜΟΝΑΔΑ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ (24%) (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)
1	Κεντρική μονάδα	4	403,23€	1.612,92€	387,08€	2.000,00€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4		1.612,92€	387,08€	2.000,00€

B. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑ 2

A/A	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣ ΟΤΗΤ Α	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ /ΜΟΝΑΔΑ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ (24%) (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)
1	Microsoft Office Home and Business 2024	4	221,77€	887,08€	212,92€	1.100,00€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4		887,08€	212,92€	1.100,00€

Β. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΜΗΜΑ 3

A/A	ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΚΟΣΤΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ / ΜΟΝΑΔΑ (€)	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ (€)	ΦΠΑ (24%) (€)	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ ΜΕ ΦΠΑ (€)
1	Laser Μονόχρωμος Εκτυπωτή (A4)	3	1.008,06€	3.024,18€	725,80€	3.749,98€
2	Πολυμηχάνημα Ink Tank (A3)	1	645,16€	645,16€	154,85€	800,01€
3	Σαρωτής (Scanner)	1	362,90€	362,90€	87,11€	450,01€
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5		4.032,24€	967,76€	5.000,00€

Ο συμμετέχων θα πρέπει να προσκομίσει μαζί με την οικονομική του προσφορά ως δικαιολογητικά για την απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού του άρθρου 73 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τα εξής:

- Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας για κάθε νόμιμη χρήση, συμμετοχή σε διαγωνισμούς ανάληψης δημοσίων έργων ή προμηθειών του Δημοσίου και των Ν.Π.Δ.Δ
- Πιστοποιητικό Φορολογικής ενημερότητας για κάθε νόμιμη χρήση.
- Τα απαραίτητα Νομιμοποιητικά έγγραφα ώστε να προκύπτει ο διαχειριστής και νόμιμος εκπρόσωπος του νομικού προσώπου.
- **Απόσπασμα Ποινικού μητρώου ή αντί αυτού Υπεύθυνη δήλωση** της παρ. 4 του άρθρου 8 του Ν. 1599/86, στην οποία θα δηλώνεται ότι μέχρι την ημέρα υποβολής της προσφοράς σας:

Δεν έχει εκδοθεί εις βάρος τους τελεσίδικη καταδικαστική απόφαση για ένα από τους ακόλουθους λόγους του άρθ. 73 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 (συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση, δωροδοκία, απάτη, τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες, νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας, παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων).

Η υποχρέωση αφορά ιδίως: α) στις περιπτώσεις εταιρειών περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) και προσωπικών εταιρειών (Ο.Ε και Ε.Ε.) τους διαχειριστές, β) στις περιπτώσεις ανωνύμων εταιρειών (Α.Ε.) τον διευθύνοντα σύμβουλο καθώς και όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου

Τα προσφερόμενα είδη θα πρέπει να είναι καινούργια, αμεταχειρίστα, σε άριστη ποιότητα και λειτουργική κατάσταση και να πληρούν τις ως άνω περιγραφές.

Η δαπάνη της παραπάνω προμήθειας θα βαρύνει τους:

1. **A.Λ.Ε. 255.3120301004** του προϋπολογισμού έτους **2026** του Δήμου Βόλου.
2. **A.Λ.Ε. 255.2420927007** του προϋπολογισμού έτους **2026** του Δήμου Βόλου.
3. **A.Λ.Ε. 255.2410103021** του προϋπολογισμού έτους **2026** του Δήμου Βόλου.

Η παράδοση των παραπάνω υλικών θα γίνει στο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βόλου (2ας Νοεμβρίου 129 – Τ.Κ. 38221, Βόλος), τα έξοδα της οποίας θα βαρύνει τον Ανάδοχο. Η παράδοση απαιτείται να γίνει άμεσα μετά την απόφαση ανάθεσης, ώστε να καλυφθούν οι τρέχουσες ανάγκες του Δήμου.

Παρακαλούμε όπως προσκομίσετε την οικονομική προσφορά αυτοπροσώπως ή να αποστείλετε την προσφορά σας στο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Βόλου (2ας Νοεμβρίου 129, Βόλος) έως την **Τρίτη 08 / 09 /2026 και ώρα 13:00**, σε κλειστό φάκελο, με τα πλήρη στοιχεία της επωνυμίας του ενδιαφερόμενου και τον τίτλο της πρόσκλησης με τον αριθμό πρωτοκόλλου της.

Η ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΚΑΠΗ
& ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

ΖΟΡΜΠΑ ΜΑΡΙΑ